



**European Sustainable Solutions
ApS**

Kristiansbakken 18
8660 Skanderborg
CVR-nr. 41578998

Årsrapport 12.08.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.09.2021

Jesper Bruun Jørgensen Ørnskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

European Sustainable Solutions ApS

Kristiansbakken 18

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 41578998

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 12.08.2020 - 30.06.2021

Direktion

Jan Lund Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte og indirekte og som holdingselskab, at drive handel, håndværk, industri, foretage finansiering og investering samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 903 kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		723
Andre finansielle omkostninger		(311)
Resultat før skat		412
Skat af årets resultat	1	(1.315)
Årets resultat		(903)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(903)
Resultatdisponering		(903)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Likvide beholdninger		45.412
Omsætningsaktiver		45.412
Aktiver		45.412

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(903)
Egenkapital		39.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Skyldig skat		1.315
Kortfristede gældsforpligtelser		6.315
Gældsforpligtelser		6.315
Passiver		45.412
Eventualforpligtelser	2	

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(903)	(903)
Egenkapital ultimo	40.000	(903)	39.097

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21
	kr.
Aktuel skat	1.315
	1.315

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2021.
